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Nye misjonsprosjekter 

Stefanuskake

Åpning av Frogner skole og kultursenter

Min Julesalme – Maria Holmen – Blaker bo og behandlingssenter

Årets julekonserter

Ord til deg:
For av nåde er dere frelst, 
ved tro. Det er ikke deres 
eget verk, men Guds gave.  

Efeserne 2. 8

God jul!
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Gode gaver
Vi er i ferd med å legge bak oss 500-årsfeiringen av reforma-
sjonen. I høst har jubileet blitt markert med temasamlinger 
og gudstjenester. Vi har gjenoppfrisket en viktig del av Euro-
pas historie som har bidratt til å forme dagens samfunn. Og 
vi har blitt minnet om noe av det viktigste i kristen tro, fordi 
disse kjernepunktene var sentrale i Luthers undervisning og 
oppgjør med kirken. 

Noe av det mest sentrale er NÅDEN. I vår tid er det minst 
like aktuelt og nødvendig å minne om nåden som for 500 år 
siden. Vi lever i et samfunn der slagordet fra reklamen er 
«Fordi jeg fortjener det!» Det å opprettholde fasade blir sett 
på som viktig. Da kommer nåden som en gave fra Gud, helt 
ufortjent. Nåde er ikke noe vi oppnår ved å gjøre gode 
gjerninger, jobbe hardt eller være vellykket. Nåden er gratis. 
Som en BENÅDNING. Det er en gave vi kan velge å ta i 
mot, og leve videre på. Vi kommer alle til kort, og trenger 
stadig Guds nåde. 

Guds gaver møter vi også nå særskilt når vi feirer jul. At Jesus 
ble født for 2000 år siden var den største gaven til oss men-
nesker. Et forbilde for våre gaver til hverandre. Noen mate-
rielle gaver – som julegavene under juletreet. Noen gode 
opplevelser som konserter, turer og samtaler. Eller en hjel-
pende hånd der det er behov for det. Ikke fordi vi fortjener 
gaver eller hjelp, men fordi vi bryr oss om hverandre. Og 
fordi vi bryr oss om mennesker som vi ikke kjenner person-
lig, men som er født inn i en fattigere og mer utsatt del av 
verden enn oss her i Norge. Her er mange muligheter til å gi 
en gave til noen som trenger det. 

Vi ønsker en fin førjulstid og god jul!

Leder
Anne  

Søbye
Klårt di krubbe skina kan

I STALLEN malt  av Geertgen tot Sint Jans også kjent som 
Geertgen van Haarlem fra ca 1480-85

I dette vakre julebilde er det LYSET som er det mest iøynefallen-
de. Vi ser her hvordan det virkelig stråler av barnet! Til lys og 
glede for menneskene omkring. Også Maria, den fremste blant 
menneskene, blir opplyst av lyset fra Kristusbarnet. Her står hun 
i bønneposisjon  foran barnet. Bildet formidler noe viktig: Guds 
lys er kommet til jorden gjennom barnet som er født! 

Videre ser vi i bildet hvordan Josef  står i bakgrunnen – noe 
som markerer hans helt perifere rolle i fødselsdramaet. Han ble 
lenge fremstilt nettopp slik i kunsten. I bakgrunnen ser vi en-
gelen som kommer og forkynner for hyrdene om barnet som er 
født: Med ett stod en Herrens engel foran dem og Herrens herlighet 
lyste om dem.(Luk. 2,9)

Vi kan også så vidt skimte en okse og et esel i skyggen. MEN 
det står faktisk ingen ting hverken om dyr eller stall i juleevan-
geliet. Eneste assosiasjon til dette er krybben som barnet ble 
lagt i: Og hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke 
husrom for dem. (Luk. 2,7)

Men i en profeti i Jesajaboken står det:  En okse kjenner sin 
eier, et esel sin Herres krybbe. Og ordet krybbe i Lukasevange-
liet er det samme ordet som er brukt her. Via dette er så okse 
og esel kommet inn og blitt en fast del av julebildet for oss. 
Symbolsk står oksen for Israelsfolket og eselet for de som ikke 
tilhørte det utvalgte folk. Slik forteller dette oss at barnet som 
er født er kommet til ALLE mennesker for å lyse for dem.

Klårt di krubbe skina kan, ljoset nytt i natti rann
naud og natt til ende er, trui alltid ljoset ser. (NoS nr. 2v. 6)

Gro Golimo Simonsen

Fra åpningen av Blaker Bo- og omsorgssenter. Foto: Christian Wangberg/Sørum 
kommune

Min julesalme

Deilig er jorden, 
prektig er Guds himmel, 
Skjønn er sjelenes pilgrimsgang! 
Gjennom de fagre 
riker på jorden 
Går vi til paradis med sang.

Tider skal komme, 
tider skal henrulle, 
slekt skal følge slekters gang, 
aldri forstummer 
tonen fra himlen 
i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den 
først for markens hyrder; 
skjønt fra sjel til sjel det lød: 
Fred over jorden, 
menneske, fryd deg! 
Oss er en evig frelser født!

Rundt 150 gjester var samlet ved åpningen. 
Både beboere, pårørende, ansatte og politi-
kere ville se det nye bygget. Fjuk bofelles-
skap og Blaker aldersheim er slått sammen 
til en ny virksomhet; Blaker bo- og om-
sorgssenter. Det nye omsorgssenteret er 
bygd i tilknytning til Fjuk bofellesskap, og 
består av en somatisk enhet med 32 plasser, 
og en demensenhet med 27 plasser.

Sørum kommune har tatt i bruk velferd-
steknologi. Hovedhensikten er økt trygg-
het og økt selvhjulpenhet hos beboerne. I 
tillegg til å være et godt sted å bo er det 
lagt til rette for bruk av omsorgssentret til 
ulike arrangementer, for både beboere og 
pårørende og nærmiljøet. Etter å ha vært 
tilstede ved åpningen kom ideen om å la 
en av de ansatte få velge «sin» julesalme. 

Maria Holmen er 39 år, og kommer opp-
rinnelig fra Flatanger i Nord-Trøndelag. 
Hun har bodd på Østlandet siden 1997, 
og på Sørumsand siden 2008. Hun er 
mamma til 3 barn, og leder den somatis-

ke avdelingen, hvor pasientene er fordelt 
på 4 fløyer. Innflyttingen i det nye bygget 
skjedde 24. august. 

Dagene er travle, men givende! Når vi 
snakker med Maria står hun foran et 
jobbseminar, og trenger ikke lang tid på å 
bestemme seg for hvilken salme hun vil 
fremheve.

 «Jeg tror jeg vil si «Deilig er jorden» er 
min favoritt, selv om det vel egentlig ikke 
er kun en julesalme. Grunnen til at det er 
min favoritt, er barndomsminner knyttet 
til den.»

Maria Holmen deler nok den sangen 
med mange som har den som favoritt, 
inklusive meg selv. Den er en vakker jule-
salme, men også svært kjent for mange 
ved begravelser.

«Deilig er jorden» er en julesalme, tekst 
forfattet av B. S Ingemann i 1850, til en 
schlesisk folkemelodi nedtegnet i 1842. 

Den synges ofte i begravelser og ble frem-
ført i Ingemanns egen begravelse. Inge-
manns tittel var «Pilgrimssang», mens 
«Deilig er jorden» er første linje. Den tys-
ke originalteksten heter «Schönster Herr 
Jesu». Julekonserter blir tradisjonelt ofte 
avsluttet med denne sangen. (Kilde: Wi-
kipedia).

Menighetsbladet takker for bidraget, og 
ønsker Maria Holmen og alle hennes kol-
legaer og beboere på omsorgssentret lyk-
ke til videre og en riktig god jul.

Bente Elisabeth Bjørnstad Ryen

Det nærmer seg jul igjen, og Menighetsbladet har 
denne gangen snakket med Maria Holmen. Hun jobber 
som enhetsleder på somatisk enhet på Blaker bo- og 
omsorgssenter, som ble åpnet 6. september i år.
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Nytt misjonsprosjekt – SAT-7
Sørum menighet har inngått en ny misjonsavtale med Den Norske Misjonsselskap og et 
samarbeid med Sørumsand Normisjon om det nye misjonsprosjektet. SAT-7 er en arabisk 
kristen tv-kanal som med respekt formidler det kristne evangelium, tar opp sosiale spørs-
mål, menneskerettigheter, kvinners situasjon og menneskeverd. 

SAT-7 er en kristen stemme inn i et område med svært få kirker. 
SAT-7’s mål er å se kirken vokse i Midtøsten og Nord Afrika, gjøre 
den trygg i sin tro og tjene samfunnet. Befolkningen i Midt-Østen 
og Nord-Afrika har få muligheter til å bekjenne en kristen tro. 
Mange kristne blir undertrykt og utstøtt fra familiene sine.

En rekke faste programmer er direkte innrettet mot kvinner. Det 
er kanaler på arabisk, tyrkisk og farsi (persisk). Her bryter man 
en taushet og lufter saker som i høy grad angår kvinner, men som 
ellers er lite fremme i offentligheten. Hvordan er det å ha et 
funksjonshemmet barn? Hvordan kan dating foregå i en konser-
vativ kultur? Hva med vold i hjemmet, som er godtatt av så 
mange i denne regionen? SAT-7 gir kvinner en stemme. Her kan 
de kjenne seg igjen og dele sine egne erfaringer. Den enkelte kan 
få et bedre liv, kvinner er også nøkkelpersoner for å forandre 
samfunnet! De gir holdninger og kunnskaper videre til neste ge-
nerasjon. Å hjelpe dem som oppdrar barn, er å forme fremtiden. 
SAT-7 har også satset på skole-TV. «My School» består av et 90 
minutter langt TV-program der høyt kvalifiserte lærere undervi-
ser barna på en engasjerende, kreativ og aktiv måte. Skole -TV er 
politisk og religiøst nøytralt og bygger på det som er vanlig pen-
sum i grunnskolen i Syria og Libanon. Det undervises blant an-
net i fagene matematikk, arabisk og engelsk.

SAT-7 har ca. 15 millioner seere fordelt på 5 kanaler, blant annet 
en barnekanal som er veldig populær på grunn av sitt ikke-vol-
delige innhold. SAT-7 er ikke partipolitisk og omfatter alle krist-
ne kirkesamfunn, noe som nok også har bidratt til en større en-
het blant de kristne i Midt-Østen og Nord-Afrika. 
Programmene  omfatter underholdning, undervisning, barne-

program, gudstjenester, debatter og program som tar opp sosiale 
problem. Responsen fra seerne er stor, med SMS og Facebook 
som de største kanalene for tilbakemelding. Et godt utbygd nett-
verk av kirker og personer sørger for god oppfølging videre. Sen-
dingene går hele døgnet og kan også sees live på sat7.org.

SAT7 støttes blant annet via Det Norske misjonsselskap (NMS) 
og Normisjon.

Gi en gave via Sørum menighet: kontonummer 1321.15.62891  
merk gaven med  «Misjonsprosjekt»

Gi en gave via Sørumsand Normisjon: kontonummer 
1321.16.28655 merk gaven med  «Misjonsprosjekt»

Anne Søbye

Ivar Smedsrud fra Det Norske Misjonsselskap overrekker av-
talen til leder for Sørum menighetsråd Amund Gillebo.  
Foto: Guttorm Søbye

Andakt
Av  

biskop Atle Sommerfeldt

Frans av Assisi levde i det praktfulle 
landskapet i Assisi i Italia for syv hundre 
år siden. Han var en rik forretnings-
mann som i en kraftfull visjon foran et 
bilde av den korsfestede Kristus ble kalt 
til å selge alt han eide og vie sitt liv til å 
fornye kirken og vandre med fattige og 
utstøtte. Hans usedvanlige følsomhet ga 
ham et særlig nært forhold til alt leven-
de. Han levde et liv i fattigdom, bønn, 
faste og selvutslettende omsorg for syke 
og utstøtte. 

Men også Frans kunne oppleve Guds 
fravær og avstand. En kald vinterdag sto 
han barbent og nedtrykt i den kalde 
snøen og ropte i fortvilelse til et mandel-
tre: «Snakk til meg om Gud!» Og man-
deltreet svarte Frans ved å springe ut i 
full blomst. «Se, Frans», sa mandeltreet 
uten ord, «Gud er tilstede i alt levende 
og hele skaperverket». I fortvilelsens 
mørke gir Gud menneskene hele tiden 
tegn på sin livskraft i naturens under.

Julenatt i Betlehem synliggjør at Gud, 
alt levendes opphav og opprettholder, er 
i skaperverket når Gud fødes i det lille 
barnet, fødes av en kvinne og med dyre-
nes matfat som sin første seng. «Men 
okse der og asen stod, og så den Gud og 
Herre god» synger vi i «Et barn er født i 
Betlehem». Det lukter stall av det verset!

Bildene av julenatt i kirkene på Frans sin 
tid var svært stiliserte og fremstilte ofte 
Jesu fødsel i et kongelig palass. Men ju-
lenatts budskap er at Gud kommer til 
alminnelige menneskers hverdagsliv og 
gjorde bøndenes, tjenestefolkenes og dy-
renes liv guddommelige. Dette er bak-
grunnen for at Frans lagde den første 
julekrybben i en grotte i bergveggen, 
med levende husdyr. Og folk strømmet 
til og kunne gå frem til Jesusbarnet i sine 
arbeidsklær og med buskapen sin, slik 

gjeterne gjorde den første julenatten. 
Slik løftet Frans Gud i Jesus inn i folks 
og husdyrenes hverdag. 

Dyrenes deltagelse i den første julenatt 
forteller at Guds komme til verden syn-
liggjorde Guds aktive forhold til og be-
skyttelse av hele skaperverket, og alt det 
som her finnes. Skapelsen er Guds verk 
og i skaperverket kan vi se avtrykkene av 
Guds storhet og finstemte følsomhet. I 
en tid der vi overmannes av lyd og 
menneskeskapte sanseinntrykk, gir trær-
nes stille eksplosjon av liv, solstrålenes 
tause lys i mørketiden og kattens maling 
på fanget ved peisen nærkontakt med 
den levende Gud. 

Barnet i krybben med sauer, okse og 
asen uttrykker det Johannes beskriver i 
sitt juleevangelium: «Han var i begyn-
nelsen hos Gud. Alt er blitt til ved ham, 
uten ham er ikke noe blitt til». Da måtte 
alle være tilstede i Betlehem den natten.

Å savne Gud i hverdagen slik Frans gjor-
de, er gjenkjennbart. Julekrybben gir oss 
et svar vi kan hvile i og som Johannes 
formulerer så presist: «Ingen har noen 
gang sett Gud, men den enbårne, som er 
Gud, og som er i Fars favn, han har vist 
oss hvem han er». Måtte vi få nåde den-
ne julehøytiden til å se at julekrybben er 
vårt mandeltre.

Velsignet julehøytid og fred på jord!

Men okse der og asen sto!
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En julesmak av TROSFRIHET
Da vår venninne Gillian gikk til guds-
tjeneste i Den amerikanske kirken i Oslo 
2. juledag 1965, informerte presten om 
at de hadde fått besøk av en rumensk pas-
tor som nettopp hadde kommet til Nor-
ge etter å ha sonet 14 år i fengsel. Han så 
ut som en uteligger og gråt da han så søn-
dagskolebarna. Gillian var en travel små-
barnsmor, men syntes synd på han. Hun 
husket at hun hadde tatt ut en fruktkake 
fra fryseren samme morgen og bestemte 
seg for å invitere mannen hjem på kirke-
kaffe. Han het Richard Wurmbrandt og 
fortalte Gillian om sine opplevelser i 
kommunistiske Romania. Plutselig sa 
han: «Du må starte en misjon for å hjelpe 
de forfulgte troende bak jernteppet!» 
Mannen til Gillian holdt på å sette kaffen 
i halsen, og Gillian selv med 4 barn, 
yngstemann med en hjerneskade, visste 
at hun ikke var den rette. Det var deri-
mot venninnen hennes, Else Marie 
Skard. To år etter var «Misjon bak Jern-
teppet» et faktum.  I dag heter organisa-
sjonen Stefanusalliansen og feirer 50 år 
ved blant annet å utgi oppskrift på Ste-
fanuskaken. Fruktkaken som Gillian in-
viterte til, har fått en oppgradering av 
Elisabeth Holm, vinner av kakekrigen, 
sesong 4. Med dette utfordres du til å 
bake en Stefanuskake til jul og invitere en 
gjest, selv om han skulle se ut som en ute-
ligger. Du vet aldri hva som skjer. Gillian 
hadde fått beskjed om at hennes yngste 
sønn aldri kom til å lære å snakke. 
Sammen med gjesten Richard Wurm-
brandt ba hun for ham over lang tid. Da 
John var 4 år sa han sine første ord: «Hal-
leluja Richard Wurmbrandt!» I dag er 
John drosjesjåfør og av og til assisterende 
prest.

Her er oppskriften på Stefanuskaken:

Kaken: 2,5 dl smør 4,5 dl sukker 2 ts 
bakepulver 1 ts salt 1 ts kanel 4 store 
egg 8-9 dl hvetemel 2,5 dl appelsinjuice 
4,5 dl nøtter, f.eks. valnøtter og 
mandler

Frukt: 4,5 dl tørkede tranebær 4,5 dl 
tørkede, hakkede aprikoser 1 dl appel-
sinjuice (eller vann) 3,5 dl kandiserte 
kirsebær (Man kan også bruke andre typer tørkede/kandiserte bær)

Dynk: 1 dl appelsinjuice 1 dl sukker

Topping: 2 dl melis + nok vann eller melk til å lage en lett rennende glasur

1. 	 Bland de tørkede fruktene med appelsinjuice (eller vann) i en bolle og varm 
dem i 2 minutter i mikrobølgeovnen (eller i en kjele på komfyren). Sett så 
plast over bollen og la stå til du er ferdig med kakerøren.

2. 	 Sett ovnen på 180 grader, smør formene du skal bruke med smør og strø 
dem lett med hvetemel. Jeg bruker 2 runde former med hull i midten, men du 
kan også bruke 2 brødformer á 1,5 liter.

3. 	 I en stor bolle blander du mykt smør, sukker, bakepulver og salt og blander 
det godt.

4. 	 Rør inn ett og ett egg.

5. 	 Rør inn hvetemelet og appelsinjuicen vekselsvis. Avslutt med mel, ellers kan 
røren skille seg.

6. 	 Tilsett nøttene og den bløtlagte frukten (inkludert juicen den har ligget i). 
Rør godt.

7. 	 Hell røren i formene og stek i 50-80 minutter, avhengig av hva slags former 
du bruker. Prøv steketiden ved å stikke en kakepinne eller en strikkepinne 
ned i kaken. Kommer den tørr ut igjen, er den klar.

8. 	 Bland sammen ingrediensene til dynken og kok opp i en liten kjele så 
sukkeret løser seg opp.

9. 	 Avkjøl kakene i ca 10 minutter i formene, før du velter dem forsiktig over på 
en rist. Nå, mens kakene er varme, skal du pensle dynken på. Pensle til du 
har brukt opp alt.

10.	 Avkjøl kakene helt og bre over glasuren. Pynt gjerne med litt hakket frukt og 
nøtter på toppen. 

http://www.stefanus.no/no/nyheter/norge/Bak+Stefanuskaka.b7C_wtbQWA.ips     

Heidi Schmidt

Stefanusalliansens 
«Stefanusbarna» er  
Blaker menighets  

misjonsprosjekt. Frogner 
menighet har 

Stefanusalliansen som sitt nye 
misjonsprosjekt.

Medlem av
Kontoret er betjent
mandager og onsdager 11-13,
eller etter avtale, dag-kveld-helg

Tlf. 63 82 88 80 - mobil 957 59 180
Svendsengården, 1920 Sørumsand

www.nilsengravferd.no

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

Nytt misjonsprosjekt i Frogner Menighet 
Stefanus-alliansen

I 2017 har Frogner Menighet fått et nytt 

misjonsprosjekt. Det forrige prosjektet, 

Misjonsalliansens vannprosjekt i Bolivia, 

ble avsluttet etter flere års givertjeneste. 

Det nye prosjektet er Stefanus-alliansens 

arbeid blant forfulgte kristne. Trosforføl-

gelse er et økende problem i mange deler 

av verden, og Stefanus-alliansen jobber 

aktivt i flere prosjekter mot forfølgelse og 

for trosfrihet der denne trues.

Allerede i 1967 ble organisasjonen stif-

tet, under navnet «Misjon bak Jerntep-

pet». Datidens kommunisme i Sovjet

unionen og Øst-Europa fostret svært 

vanskelige kår for kristne, og organisa-

sjonens formål var å hjelpe kristne i dis-

se landene. Etter de politiske endringene 

rundt 1990 endret de navn til «Norsk 

Misjon i Øst», og etter et par tiår med 

mer fokus på kristenforfølgelse i muslim-

ske land endret organisasjonen igjen 

navn til det nåværende Stefanusallian-

sen. Du kan lese mer om Stefanus-

alliansen på organisasjonens hjemmesi-

de www.stefanus.no

Stefanus-alliansen tilbyr også en rikhol-

dig ressurspakke til menigheter, som 

består av blant annet salmer, bønner, 

prekenforslag og materiell til bruk i tros-

opplæring. Menigheten ser frem til et 

godt samarbeid med det nye prosjektet. 

Gi en gave via Frogner menighet: 

kontonummer 0533 05 28844  merk 

gaven med  «Misjonsprosjekt»

Knut Arild Nupen
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Åpning av Frogner Skole og Kultursenter
Et nytt samlingspunkt på Frogner

Torsdag 19. til lørdag 28. oktober var 
det åpningsuke for den nye skolen og 
kultursenteret på Frogner. Skolen har 
vært i bruk et skoleår allerede, men fra i 
høst har også kultursenteret, svømme-
hallen og de nye administrasjonslokale-
ne blitt tatt i bruk. Biblioteket har flyttet 
inn, og kulturskolen har hatt sin under-
visning i flunkende nye fasiliteter. Etter 
åpningsuka har også skolens kantine åp-
net for elevene, og det er ingen overdri-
velse å si at det myldrer av liv hver dag. 
Under åpningsuka var det kulturarran-
gementer hver dag, der både lokale aktø-
rer, skolens elever og nasjonale trekk-
plastre deltok.

Også Frogner menighet var tilstede. De 
arrangerte konsertgudstjeneste i den nye 
kultursalen. Kultursenteret har en tros-
nøytral profil, og skal ikke brukes til å 
fremme ett livssyn foran andre. På grunn 
av dette var det naturlig for Frogner me-
nighet å arrangere kirkekaffe sammen 
med Den Thailandske Buddhistfore-
ning, som har sitt hovedsete nettopp på 
Frogner. Menigheten har allerede et eta-
blert samarbeid med buddhisttempelet, 
der de stilte villig opp.

Folk i alle aldre fra hele kommunen var 
til stede under gudstjenesten, som var 
fylt av musikk av Sørum Soulchildren. 
Organist Jan Erik Stensrud ledet menig-
heten under salmesangen fra kultursa-
lens flygel. Denne søndagen var det 
dessuten TV-aksjon med innsamling til 
Unicef. Gudstjenestens kollekt gikk til 
dette formålet, og givergleden var stor –
nesten 6 000 kroner ble samlet inn.

Etter gudstjenesten var det felles kirkekaffe 
med buddhistene fra tempelet på Frogner. 

Kun en time senere skulle det være teater-
forestilling med Karius og Baktus i Kultur-
salen, så de som kom i god tid til forestil-
lingen fikk både kaker og tannpuss. 

Erik Vea, som er huskoordinator for det 
nye kultursenteret, ønsket menighetens 
tilstedeværelse velkommen og Frogner 
menighet håper å kunne komme tilbake. 

Knut Arild Nupen

Postkassene våre fylles med 
fargesprakendse reklame 
og julegavetips. Hva med en 
gave til glede for etterslek-
ten? 

I «Deilig er jorden» synger vi: «slekt skal 
følge slekters gang». Vi er alle en liten 
brikke i en slekt. Har vi noe vi gjerne vil 
dele og bringe videre? Her vil jeg utfor-
dre ikke bare eldre, men kanskje særlig 
de, til å skrive en minnebok. Selv har jeg 
hatt stor glede av min fars «Glimt fra 
mitt liv» og min svigermors troshistorie. 

De er dyrebare skatter 
for meg og de som 
kommer etter meg. 
Her er tre fine ek-
sempler på hvordan 
det kan gjøres og 
hvor du kan få 
hjelp.

Min gamle sko-
lelærer fra Fen-
stad, Egil Dju-
pvik, ga i 2016 
ut boken «I 
Herrens hen-

der». Her skriver han 
blant annet om sin barndom og opp-
vekst i Blaker. Foreldrene flyttet til Bla-
ker i 1930, der faren begynte som lærer 
på Svarstad skole og som kirkesanger i 
Blaker kirke. Familien bodde på Svar-
stad skole. Da krigen brøt ut var faren 
blant lærerne som nektet å undertegne 
pliktig medlemskap i Norsk Lærersam-
band, og en av de første lærerne i landet 
som ble arrestert. I 1942 måtte faren 
flykte til Sverige. «Å dra åpentlyst midt 
på blanke formiddagen var nok et heldig 
valg. Avtalen var at det skulle ringes fra 
sentralen på Setskog med forespørsel om 
vi hadde kaniner til salgs, og spørsmålet 
kom. Da visste mor at det hadde gått 
bra»! Moren satt igjen på gården i Blaker 
med 6 barn. De hadde ingen inntekter, 
men gode venner og hjelpsomme nabo-
er. Egil Djupvik avslutter boken med: 

Moren skriver i forordet: Dette er en be-
retning om familien min fra 1800-tallet 
frem til min egen ungdom. Beretningen 
bygger på en masse gamle brev som jeg 
overraskende fant i min brors kjeller et-
ter at han døde i 1994. Brevene er så 
interessante at jeg syntes mine etterkom-
mere også skulle få del i den historien 
som fremkommer. «Hvilken skatt både 
for henne og oss», sier Ellen Fladen, f. 
Godske

Heidi Schmidt

En spennende og varig julegave til etterslekten

Kristi Kinsarvik er en allsidig kunstner med mastergrad i faglitterær skriving. Hun har 

skrevet bøker og forestillinger og fått diverse kulturstipend. Hun holder også to-ti-

merskurs for å hjelpe folk til å komme i gang med å skrive sine minnebøker. «Det er 

viktig å gi folk tro på at de kan skrive. Jeg gir de råd om hvordan de kan huske mer 

og ikke huske feil. Ikke ha for store planer, men sett deg ned å fang det første min-

net,» sier Kristi Kinsarvik, som har egen hjemmeside: www.kristikinsarvik.no

«Når jeg ser tilbake, ser jeg at det har 
vært mange vegskiller i livet mitt. Hver 
gang har jeg opplevd at Herren har hatt 
en hånd på rattet og vist meg veg.»

Eva Løfsgård fra Sørumsand kommer i 
disse dager ut med bind nr. 2 i Evas dag-
bøker. Boken heter Ut i Verden og spen-
ner over et tidsrom på to og et halvt år, 
fra 5. april 1947 til 18. desember 1949. 
Eva fortsetter jobben i bilfirmaet Kol-
berg & Caspary. Etter ett år der, drar 
hun ut i verden, til England og Sveits 
hvor hun lærer seg å snakke flytende en-
gelsk, tysk og fransk ved å jobbe for opp-
hold og lommepenger. Hun fortsetter å 
skrive dagbok, og i tillegg skriver hun 
lange brev til foreldrene hver uke. «Da 
jeg fant frem dagbøkene og esken med 
brev for å skrive, hadde jeg ikke lest dem 
siden jeg skrev dem for sytti år siden, 
forteller Eva. «Det ble en spennende rei-
se tilbake til fortiden, og jeg oppdaget 
hvor mye en kan glemme i årenes løp». 
Boka er på 317 sider.

For 20 år siden fikk Ellen Fladen fra Sø-
rumsand og hennes tre søstre overrakt 
en skinninnbundet dyp rød bok hver av 
sin mor på hennes 80-årsdag. Følgende 
sto skrevet på ryggen i gullbokstaver: 
Agnes Godske MIN FAMILIE.

Sørum Soul Children og huskoordinator Erik Vea på scenen. Foto: Knut Arild Nupen 

Fra kirkekaffen. Foto: Pookie Steen
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Ta en pause fra julestria, og bli med 
på en tur gjennom kornettens 
musikkhistorie. Variert musikk fra 
1864 til 1941.

Medvirkende: Harald Næss, Jan Fredrik 
Christiansen, Patrik Johansson.

Sørum Kirke 20. desember kl. 19.00.  
Pris kr 200,-. Billetter kan kjøpes på 
www.ticketCo.no eller ved inngang

Lyskonsert i Frogner kirke
10. desember kl. 18.00
Lokale korps, kor og solister deltar. 
Speidergruppa fra Frogner og Sørumsand deltar. 

Søndag 3. desember kl 17.00 inviterer 
Sørumsand Skolemusikkorps  
til julekonsert i Sørum kirke
Får en kickstart på julestemningen og ta med hele familien 
på  konsert. Vi ser fram til å fremføre et variert program 
med både store og små musikanter. Inngang er gratis.

Kom og hør Blaker skolemusikkorps 
spille julen inn!
Blaker skolemusikkorps holder julekonsert i Blaker kirke 
lørdag 16. desember kl. 17.00.

Kom i julestemning med vårt populære juleprogram.

Det blir salg av kaker og kaffe.

Pris for voksne kr. 50,- Barn gratis.

Julekonsert i Blaker Kirke 10. desember
Søndag 10. desember kl. 17.00

Hjertelig velkommen til korkonsert med sjarme og trøkk!

Sørumsand Barnegospel
Sørum Soul Children

Konferansier: Sokneprest Gro Golimo Simonsen

Fri entre. Det blir samlet inn en gave til inntekt for korene.

Foto: Dag Rinden

Julens konserter
  

Sørum Musikklag  
 

ønsker velkommen til  
 

SWINGIN’ CHRISTMAS 
 

 
Gjesteartist: Thomas Leikvoll 

  
Dirigent: Ray Farr 

 
Frogner kirke 

13.12.2017 kl. 20.00 
Billetter: 200,- 
Kontant eller Vipps 

 

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Kirkekonsert
med GLOMMABREDDEN  
i Blaker kirke  
søndag 17. desember 2017 kl. 19.00

Solist denne gangen er  
Gjøril Songvoll.

Billettpris kr. 200,-

Fossegrimen Sørum Bygdekor
vil avholde sine to tradisjonelle julekonserter og byr på 
både tradisjonelle julesanger samt noen som kanskje ikke 
er fullt så kjente. Vi kan garantere god julestemning i en 
for mange, stresset førjulstid.Kom og hør på oss, og la 
skuldrene senke seg. 

Biletter kan kjøpes hos Joker Blaker, Coop Lørenfallet,  
Mix Sørumsand og Frogner lunsjbar. I år kan man også 
kjøpe billetter på nett hos TicketCo. Pris voksen 250,- og 
barn 100,- (under 12). Vi anbefaler å kjøpe billett på for-
hånd, da mange i fjor måtte snu i dørene da det var utsolgt.
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Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Fuglerud
Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

63 98 30 10 - 63 96 19 20

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
• Vi kommer hjem til konferanse hvis De ønsker det

www.fuglerud-bb.no

Menighetsweekend  
til Skotten Seter

9. – 11. februar 2018 inviterer Frogner 
menighet sammen med Frogner Misjons
senter til menighetsweekend på Skotten Seter. 

Skotten seter er en setergrend med sjel der det fortsatt er seter-
drift. Setra har idyllisk beliggenhet syd på Ringebufjellet i roli-
ge avskjermede omgivelser. Skiløyper, sykkelløyper og  tursti-
er finnes rett utenfor døra og det er kort vei til Kvitfjell «på 
andre siden av dalen». 

Dette skal være en sosial tur for hele familien og for alle aldre 
med ulike aktivitetstilbud for de som måtte ønske det. Alt fra 
skiturer, slalomkjøring, lek og hobby på Skotten, turer, stillhet 
og sosialt samvær. Fredag og lørdag kveld blir det enkel kvelds-
samling, med sang, ord for kvelden og bønnestund. Søndag fei-
rer vi gudstjeneste sammen før vi gjør oss klare til å reise hjem. 

Det blir god mat hele helgen, lørdag ettermiddag er det fest-
middag, etterfulgt av humorkveld og kaffekos med kaker, god-
teri og snacks.  

Pris: 1000,- pr. person. Dette inkluderer kost og losji. 
Barn 0-3 år: Gratis, barn 3-13 år: 500,- Makspris pr. familie: 
3.500,-. Dersom det er vanskelig for deg/ din familie å være 
med på grunn av økonomiske utfordringer, ta kontakt med 
oss, så finner vi en løsning. Henvendelser kan rettes til  
maylen.nupen@sorumkirke.no eller på tlf. 96045703.

Dato: 9. – 11. februar

Påmeldingsfrist: 7. januar 2018. Påmelding til maylen.nu-
pen@sorumkirke.no 

Kommunesammenslåing = 
fellesrådssammenslåing
8. juni 2017 fattet Stortinget vedtak om en rekke nye 
kommunesammenslåinger � blant annet sammenslåing 
mellom Skedsmo, Sørum og Fet. Det betyr sammenslå-
ing av de kirkelige fellesråd i Skedsmo, Sørum og Fet 
– en kommune = et fellesråd.

Arbeidet med sammenslåingen har startet. Kirkevergene 
i de tre kommunene har hatt møte med lederne i de tre 
fellesrådene. Det har vært et informasjonskurs for alle 
medlemmer i fellesrådene. Det skal nedsettes en kirkelig 
fellesnemd som er ansvarlig for å forberede og gjennom-
føre prosjektet. Det er fellesrådene som oppnevner nem-
nda og fastsetter likelydende mandat, myndighet og 
eventuelle fullmakter. Fellesnemnda velger selv leder og 
nestleder. Det er nå valgt to representanter fra hvert fel-
lesråd som skal sitte i fellesnemnda. Denne fellesnemnda 
vil også få en kommunal representant – forhåpentligvis 
en representant som også sitter i den kommunale felles-
nemnda. Prost Torstein Lalim i Nedre Romerike prosti 
vil ha sete i fellesnemda som biskopens representant. Det 
er ikke bestemt noe første møte i den kirkelige fellesnem-
nda ennå. Det holdes kurs for representantene 19. okto-
ber, og umiddelbart etter dette vil fellesnemnda møtes.

Kirkevergene har fått fullmakt av sine fellesråd til å søke 
den kommunale fellesnemnda om støtte til prosessen. 
Prosessen vil bli omfattende, slik at det vil trengs en 
prosjektleder som skal jobbe fram sakene til fellesnem-
nda med kirkevergenes hjelp. Det vil bli lagt stor vekt 
på medbestemmelse og informasjon til tillitsvalgte og 
ansatte i prosessen. Informasjon skal også bli kommu-
nisert ut til folk jevnlig.

Sølvi Støvind
Kirkeverge/daglig leder Fet og Dalen fellesråd

 

Østengen 
                               BEGRAVELSESBYRÅ AS 

Tlf. 63 98 31 40 – Hele døgnet 
www:ostengen.no 

 

Følgende er valgt fra Sørum kirkelige fellesråd: 
Medlem: Berit Daae og Amund Gillebo.  
Vara: Sigrun Larsen (personlig vara Berit Daae) og 
Ragnhild Nystedt (personlig vara Amund Gillebo).

Nåde og fellesskap
Julen er en fin høytid, men det også en utfordrende tid for man-
ge. I «Diakonens hjørne» skriver vi ofte om sorg, og denne gan-
gen er der to begreper jeg ønsker å løfte frem litt ekstra; vente
sorg og eksistensiell sorg. 

Ventesorg er, som ordet gir et hint om, sorgen som man vet 
kommer, men som også allerede eksisterer. Ventesorg kan be-
skrives som det man opplever f.eks. i påvente av dødsfall ved 
livstruende sykdom, men også ved demenssykdommer. Når din 
elskede medvandrer svinner hen og ikke lenger er seg selv lik, 
kan sorgen komme. 

Ventesorg er vanskelig, fordi man enda ikke vet hva som venter 
en, man vet på en måte bare at noe kommer. Den syke kan 
kjenne på en sterk sorg, både over å forlate og for å utsette andre 
for smerte og sorg.  

Eksistensiell sorg rammer gjerne når man er blitt eldre og ven-
ner begynner å dø. Man kan ha mange rundt seg, men man har 
ikke noen som kjenner en selv og «hele» ens liv. Det å stå igjen, 
alene, kan oppleves ensomt og tomt. Minner kan ikke erstatte 
et levende menneske, og det er fare for at man trekker seg vekk 
fra selve livet – som fortsatt pågår. 

Råd ved sorg
•	 Ta ansvar for å ta kontakt med den sørgende og overlat ikke 

dette ansvaret til den som er i sorg. Dersom kontakt ikke 
opprettes, prøv igjen.  

•	 Bryt stillheten. Det viktigste er ikke hva vi sier, men at vi viser 
at vi er der og tenker på dem. Noen ganger er en sms bedre 
enn en telefonsamtale. 

•	 Gi rom. Det viktige er at den sørgende får fortelle hvordan 
han eller hun har det, og ikke at man selv snakker og opptar 
den plass den sørgende trenger. 

•	 Ta initiativ. Du kan støtte ved å by på kaffe, se etter barn eller 
gå en tur sammen. 

•	 Vær nærværende og vær ikke redd for å trenge deg på.  Vis at 
du er der slik at den sørgende ikke føler seg alene og isolert. 

•	 Vær tålmodig. Sorg påvirker oss alle på forskjellige måter. 
Sorg er en prosess som innebærer at vi kan bære sorgen med 
oss over lang tid. 

Så er vi tilbake til det faktum at julen nærmer seg med 
stormskritt. Vi blir alle opptatt av alt juletiden bringer med seg, 
ja det kan til og med hende at det kommer et streif av julestem-
ning og trenger seg på midt i alt maset.

Verken «ventesorgen» eller den «eksistensielle sorgen» tar ferie. 
Det hadde betydd mye for den som bærer på disse sorger at 
man ble synlig, selv om det er jul, ja kanskje spesialt da. 

AV MARIE STRANDKLEV GRIMSTAD

«Frykt ikke?» Har Gud virkelig gått fra for-
standen? Hvor urealistisk kan Han være når 
han kan si noe slikt? Ser han ikke at jeg ikke 
har noen til å hjelpe meg og at jeg har store 
vanskeligheter? Ser Han ikke at ekteskapet 
mitt rakner og at jeg snart blir alene med alle 
regningene? Forstår Han ikke konsekvensene 
av at jeg har mista jobben og at det ikke er 
mange andre jobber å få? Eller ser Han kan-
skje ikke at livskameraten min er borte og at 
hele livet mitt faller sammen? Forstår Han ikke 
at jeg trenger noen å snakke med, men det fin-
nes ingen jeg kjenner godt nok og ventelistene 
til psykolog oppleves uendelig? Ser Han ikke 
krigen som sender så mange mennesker på 
flukt? Forstår han ikke at menneskers liv man-
ge ganger befinner seg i et kaos og at det er 
mye å være redd for?!!!

Jo, Gud vet at det både er kaos og reelle 
farer. Han fornekter ikke det. Han forstår både 
din uro, dine barns uro og uroen til den som er 
blitt drevet på flukt. Likevel sier Gud gjentatte 
ganger «frykt ikke!» 

La oss sitere hva en av profetene i Bibelen, 
Jesajas, skriver. I kapittel 41, vers 10 der det står: 
«Frykt ikke – for jeg er med deg, vær ikke redd – 
for jeg er din Gud! Jeg gjør deg sterk og holder 
deg oppe med min rettferds høyre hånd.»

Legg merke til det som er understreka. Det 
er grunnen til at vi ikke skal være redde. Å late 
som om der ikke finnes noe å være redd for 
er dumheter. Men den som sier at vi ikke skal 
være redde er ikke hvem som helst, Han kjen-
ner oss, for Han har skapt oss på «skremmen-
de, underfullt vis» som det står. 

Ikke fremmed for
Jesus har levd på jorden som menneske. Når 
vi vil anklage Ham for at «..Gud umulig kan 
kjenne menneskers lidelse og nød…» kanskje 
vi skal se litt på Jesu liv.

Farskapet var usikkert. Moren hadde stått i 
fare for å bli steina om ikke Josef hadde gifta 
seg med henne. Fødselen foregikk i en stall, 
dog med både engler og vismenn innblanda. 
Så helt A4 var nok ikke livet hans. Sine første 
år tilbrakte han som flyktning i Egypt. Skal tro 
om egypterne krevde de ressurser av gull, 

røkelse og myrra de hadde med seg for å 
dekke utgiftene de hadde for å ta imot dem? 
Starten var altså dramatisk. 

Men mange år av livet hans var nok til tider 
også ganske vanlig. Han, Skaperen, måtte lære 
å gå, å snakke, å skrive, å snekre. Han var snek-
ker, og det gjorde sikkert vondt når han skar seg 
med en kniv eller slo seg på tommelen med en 
hammer. Ut fra hans bakgrunn vet vi at han ikke 
var rik, men manglet i mange år kanskje heller 
ikke det mest nødvendige for å overleve. 

Senere økte dramatikken igjen. Han ble 
kjendis og ganske populær, helt til han ikke 
lenger innfridde folkets forventninger. Han 
ble forfulgt av den tids religiøse ledere, han 
utfordret dem. Og til slutt ble han forrådt 
av en av sine nære venner, for penger. Han 
kjente slik angst og redsel for det han skulle 
gjennomgå at han svetta blod. Men ingen av 
vennene hans orka å gå hele veien med ham. 
Myndighetene utførte en hestehandel for å 
hindre uroligheter og han ble gjennom falske 
anklager utsatt for justismord og dømt til dø-
den, en pinefull død. Før de drepte ham ble 
han torturert og henrettelsen ble bivånet og 
bifalt av den samme folkemengde som hadde 
hyllet ham da han var kjendis.

Så kanskje Han ikke er helt ukjent med både 
å leve et «vanlig liv» og å måtte utstå store be-
lastninger og plager, så «frykt ikke!»

En som alltid er der?
Tenk på Jesu liv. Tenk om det er sant at Han 
er Skaper og at denne skaperen vil frelse oss, 
ikke bare til evigheten men også tilbake til vårt 
liv, her og nå? Tenk om Han kjenner ditt hjerte 
fordi Han også har vært et menneske som har 
måttet møte store prøvelser, slik som du? Tenk 
om det er sant at Han anerkjenner smerten og 
avgrunnen i ditt liv? Tenk om Han mener det 
når Han sier «frykt ikke – for jeg er med deg». 
Tenk om han har ressurser til å hjelpe?

Hjelp fra Gud involverer gjerne at han akti-
verer andre mennesker, mennesker som er vil-
lige til å være tilgjengelige og som kan hjelpe 
deg fordi du tillater dem å gjøre det. Hjelp fra 
Gud involverer også gjerne at du blir myndig-
gjort i eget liv.

Diakonenes hjørne

Frykt ikke!
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Etter påske starter det opp en 
ny sorggruppe på Sørumsand 
Misjonshus for den av dere 
som har mistet en ektefelle 
/samboer og er i alderen 60 
år og oppover. Sorggruppene 
går over 9 samlinger og datoer 
og klokkeslett før sommeren 
er torsdag 7.4, 21.4, 12.5, 
26.5 og 9.6. kl. 16.00-18.00. 
Kurset koster 200,-. 

Dersom du har mistet søs-
ken eller foreldre og er 18 år 
eller eldre, er det bare å ta 
kontakt med oss, så kan vi 
starte opp en gruppe også 
for dere. 

Du melder deg på sorggrup-
pe for enker/enkemenn, eller 
melder din interesse for en 
gruppe for tap av søsken el-
ler foreldre på epost: marie.
grimstad@sorumkirke.no 
eller på tlf. 63 86 79 50 man-
dag - onsdag kl. 09.00-14.00 
og torsdag kl. 09.00-19.00. 
Du finner fortløpende infor-
masjon på vår hjemmeside 
www.sorumkirke.no.

Hva er en sorggruppe
Å miste noen som er oss kjær 
hører med til livet – men 
smerten ved sorgen kan være 
sterk – så sterk at vi nesten 
ikke orker å ha kontakt med 
den. 

Det er en vei ut av sorgen 
– en vei som kan virke lang 
og til tider oppleves som en 
ensom vandring.

Det å være sammen med 
andre som deler erfaringen 
av å ha mistet noen kan opp-
leves som godt. Følgende 
sitat gir noen glimt fra to del-
tagere som valgte å delta i en 
sorggruppe.

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

Medlem av

Kontoret er betjent
mandager og onsdager 11-13,
eller etter avtale, dag-kveld-helg

Tlf. 63 82 88 80 - mobil 957 59 180
Svendsengården, 1920 Sørumsand

www.nilsengravferd.no

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

KRISTEN LITTERATUR
BØKER, BIBLER, ANDAKTSBØKER, 

KORT, CD/KASSETTER, GAVER

Vivo bokhandel Lillestrøm
(tidligere Bok & Media )
Lillestrøm Torv, Torvet 6
2000 Lillestrøm
tlf 63 80 29 60

«Da jeg uventet mistet mannen min 
et drøyt år tilbake, gjorde det noe med 
meg. Jeg ønsket noen å snakke med 
og tok kontakt med kirkekontoret. 
Diakonen anbefalte meg etter hvert å gå 
i sorggruppe, noe jeg takket ja til. Det å 
gå i sorggruppe sammen med noen som 
har opplevd det samme som meg selv, var 
viktig. Vi har opplevd noe som ingen av 
oss helt forsto. Denne sorgen som vi alle 
hadde, var viktig å sette ord på. For meg 
ble det viktig da jeg oppdaget at dette var 
et av sorgens uttrykk, og ikke et tegn på 
at jeg var gal. Det å dele noen av tankene 
rundt sorgen med de andre i gruppen, har 
lært meg å sakte, men sikkert bygge et 
nytt liv – alene.»

HOVEDKONTOR:
SØRUMSAND - TLF. 63 86 69 30

FILIALER:
BLAKER - TLF. 63 86 67 30

AULI - TLF. 63 91 28 70

Tlf. 939 50 100   www.4rent.no
Ilevegen 13, 2040 Kløfta

Lift, minigraver, vibroplate,
tilhenger og minidumper
til leie.

Fuglerud
Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

63 98 30 10 - 63 96 19 20

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
• Vi kommer hjem til konferanse hvis De ønsker det

www.fuglerud-bb.no

Til deg som har mistet ektefelle/samboer, 
foreldre eller søsken 

«Det fine med sorggruppen var at vi var «alle» i samme båt, men med hver vår måte 
å takle sorgen på. Samtidig kunne vi også snakke åpent om våre følelser rundt det som 
hadde skjedd, og vi visste at ingen gikk videre med det. Det er godt å vite at det ikke 
er noen oppskrift på hvordan du skal sørge. Utsagn som dette har jeg fått høre ofte: 
«Sånn kan du ikke tenke» eller «Nå må du slutte å dvele ved sorgen». Jeg meldte meg 
på sorggruppen fordi jeg følte sorgen var uoverkommelig, tanken på at min kjære aldri 
ville komme tilbake var ikke til å holde ut. Takket være gruppen føler jeg at jeg kan 
glede meg over hverdagen igjen, selv om det enda er mange tunge dager.» 

DIA
KONENS

HJØ
RNE

Marie 
Strandklev 

Grimstad
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Helgen 2.–3. desember ønsker vi alle 11-åringer velkommen til overnatting, lek, aktiviteter, 
måltider og forberedelse til gudstjeneste. Vi møtes lørdag kl. 16.00 i kirken og avslutter med 
kirkekaffe etter gudstjenesten.  
For påmelding og mer informasjon ta kontakt med: fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til
1 år. Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag
kl. 11.00–13.00. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 52
reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til barn fra 1 år og oppover sammen
med foreldre/foresatte. Annenhver mandag kl. 17.00–18.00
på Frogner Misjonssenter. Med middag kl. 17.30 sammen
med Kor & Kaos. Det ønskes påmelding for de som blir med
på middagen. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 52
reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Hver søndag (unntatt i skoleferier 
og når det er familiegudstjeneste). Se program på Facebook  
– Sørum søndagsskole. Solvår Norbakken, 934 02 161,  
solvar@norbakken.no
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 Se
program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Barbøl tlf. 984 37 456

KOR & KAOS
Fra 6 år og oppover. Sang
Annenhver mandag: kl 18 – 19.10 på Frogner
Misjonssenter. Med middag kl. 17.30 sammen med
Knøttesang. Dette koster kr. 20 pr. pers. (maks kr. 60 pr. fam.)
Knut Arild Nupen, 481 91 866, kanupen@online.no

SØRUMSAND BARNEGOSPEL
5–10 år, sang, annenhver torsdag på Sørumsand Misjons-
hus,
Sara Rinden, 454 68 894, sara@rinden.no og Solvår
Norbakken, 934 02 161, solvar@norbakken.no

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom å prøv da vel? Vi
øver hver torsdag kl. 18.30–19.45. Mona Apeland, 913 41 706,
Aksel Norbakken, 975 81 043, sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.kl):
Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/
Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted, Anne Kristin
Walstad, 414 53 740, sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3, 4. og 5.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved lavvoen ved
Frogner misjonssenter Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069,
frogner.kmspeider@gmail.com

LOVED:TWEENS
Åpent for alle barn på 5. og 6. klassetrinn fra kl. 14.00 til
ca. 16.30. Vi møtes etter skolens slutt og vil servere et enkelt
måltid.
Sørumsand Misjonshus, Blaker kirke, Frogner kirke
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

Aktiviteter    for              og ungebarn
FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver
fredag på Frogner Misjonssenter.
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

BAND OG FORSANGERGRUPPE
Sørumsand Misjonshus. 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag bortsett fra i 
feriene kl. 18.00 – 21.00 Lørenfallet Misjonshus, Samleve-
gen 14. Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i september for hvert skoleår. Fredrik Tanke 
Arstad, 480 06 020, fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

Kor & Kaos

Leir i vinter?
Lyst til å reise på leir? 
Leir er gøy! 

Normisjon 
Fossheim (Fosser  
i Høland):

Juleverkstedleir
1.–3. desember
Alder: 5.–7. trinn

Nyttårsleir
30. des–1. januar
Alder: 8. trinn–3 VGS

Musikk, dans og filmleir
2.–4. februar
Alder: 5.–7. trinn

5. klasseleir
2.–4. mars

Haraset (ved Stange):

Adventsleir
24.–26. november
Alder: 3.–7. trinn

Snøleir
9.–11. februar
Alder: 3.–7. trinn

Mer info: www.acta.as

Det Norske Misjonsselskap
Stenbekk v/ Sarpsborg:

Adventsleir
24.–26. november
Alder: 4.–7. klasse

Juleverkstedsleir
1.–2. desember
Alder: 5–10 år med følge

Solsetra v/Drammen

Juleverkstedsleir
24.–25. november
Alder: 5–10 år med følge

Mer info: www.nmsu.no

Norsk Luthersk Misjonssamband 
Solbukta (Gressvik i 
Østfold) 
Juleverkstedleir 
1. - 3. desember
Alder: 4.-7.klasse

Hurdal Verk  
Folkehøgskole
Nyttårsfestivalen 
29. desember 2017 – 1. januar 
2018 
Alder: 13 – 17 år

Vinterleir 
26.–28. januar
Alder: 2.-7. klasse

Mer info www.nlm.no/nlm/leir/leirer-weekender/oest

HalloVenn ble arrangert på Frogner 31. oktober. 
Alternativ Halloween-feiring med fo-
kus på å vere venner. Motto – Det du 
vil at andre skal gjøre mot deg, skal du 
gjøre mot dem.

LEGO, pop corn, saft, pølser, godteri, 
hinderløype, lage kort/edderkoppp/
glasslykt/smykker, ansiktssminke og 
pynte muffins var aktiviteter borna 
kunne delta på. 

Siste halvtimen var det trylleshov med 
Ruben Gazki. Han imponerte både 
store og små!

Gode responser på kvelden! Det kom 
89 born og 70 vaksne. Glade born og 
vaksne i hyggelige og koselige kostymer. 
Takk til alle våre frivillige som stilte opp 
og hjalp oss!
Kari Anne Hove Sørli 

 
 
 

EN LETTERE HVERDAG? 
 

Vi tilbyr hjelp til: 
 Gå tur                      Cafébesøk    Stell i hus/hage      
 Følge til lege           Handle          Avlastning 
Ta kontakt i dag, gratis uforpliktende førstegangsbesøk 

 
Nedre Romerike, Sykepleier Elin Skogly, T: 94 89 35 53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Brit Elin Nordbø Wilberg
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Kirkekontoret flytter 
Snart er Linjegården i Tverrveien 1 historie. 

Huset skal rives for å gi plass til ny bolig-

blokk. Sørum kirkekontor har nå i mange år 

hatt sin plass i dette bygget, og nå må vi ut. 

Det vil skje rett over nyttår. Første uka i 

januar 2018 pakker vi ned kontoret og flytter inn i lokalene 

der politiet nå holder til, for de er på flyttefot til Aurskog. Det 

vil bli gjort litt oppussing og ombygging av lokalene før alt er 

klart, så den første måneden vil kontoret være i noen midler-

tidige lokaler der. Men i februar regner vi med at alt er klart 

og at kontoret er på plass i de nye lokalene. Vi tror dette blir 

bra. Lokalene er både sentralt og godt tilgjengelig for alle.

Ny kontoradresse for Sørum kirkekontor  

fra januar 2018 er:  

Blakervegen 11, 1925 Blaker 

Velkommen innom for en titt og en prat!

Ny brosjyre om Blaker menighet
Blaker menighetsråd har nå fått laget en ny brosjyre 

hvor alle aktivitetene i menigheten presenteres. Hen-

sikten med brosjyren er å synliggjøre litt av mangfol-

det i det som skjer i kirken vår og å vise at kirken er 

der for oss. 

Brosjyren blir delt ut til alle husstander i Blaker 

takket være mange ivrige og gode frivillige i me-

nigheten.

VELKOMMEN til Blaker kirke enten det er søndag og kirke-

gang eller andre aktiviteter.

Julemesse på Frogner misjonssenter  
lørdag 9. Desember fra kl 12-15.

Salg av julekaker, åresalg, hovedlotteri og  
barnelotteri.

Underholdning, aktiviteter for barna, andakt, 
musikkinnslag og kafé 

Arr: Normisjon og Norsk Luthersk Misjonssamband

Billedgave til Blaker menighet 
I sommer fikk Blaker menighet overrakt et fint bilde tegnet av 

kunstneren Leonard  R. Foss . 1888-1970.  Han kom med sine 

foreldre fra Blaker til San Francisco på slutten av 1800-tallet. 

Leonard  R. Foss var en respektert San Francisco kunstner og 

utsmykket også kirker der. Bildet Blaker menighet har fått er 

en vakker tegning av et glassmaleri han utformet for en kirke 

i San Francisco.  Det var hans datter  Eleanor på 95 år som 

kom til Blaker sammen med datter og sønn for å se stedet 

familien kom fra. Vi takker hjerteligst for den fine gaven. 

Damenes aften med tema Japan 
Torsdag 30. November kl 19.00 på Frogner misjonssenter.

Tidligere misjonær Anne Berger Jørgensen kommer og skal 
snakke om Japan og lærer oss å lage sushi. Vi avslutter kvelden 
med å nyte kveldens godsaker.

Underholdning, aktiviteter for barna, andakt, musikkinnslag 
og kafé 

Arr: Normisjon og Norsk Luthersk Misjonssamband

Frogner misjonssenter
Frogneralléen 3

NOVEMBER 
Søn 26. kl.17.00: �Misjonssambandets misjonsmøte. Asbjørn 

Kvalbein taler. Ingrid Johansen synger. 
Bønnemøte kl. 1630.

Tors 30. kl.19.00: �Damenes Aften. ”Vi blir kjent med Japan 
og sushi”. Anne Berger Jørgensen blir med.

DESEMBER
Søn 3. kl.11.00: �Gudstjeneste ved Maylen Nupen i 

samarbeid med Frogner Normisjon. 
Kirkekaffe etter gudstjenesten. 

Lør 9. kl.12.00: Julemesse 
Tirs 12. kl.19.30: �Normisjons adventskveld. Lena Johannesen 

taler.

JANUAR
Søn 7. kl.16.00: �Juletrefest for alle. Gang rundt juletreet. Poser 

til barna. Bevertning.  
Andakt: Turid Slettebø. Arr. Søndagsskolen, 
Normisjon, NLM og Speideren.

Tirs 9. kl.19.30: Normisjons tirsdagssamling 
Tirs 16. kl.11.00: Hyggetreff 
Søn 28. kl.17.00: �NLMs misjonsmøte. Mathias Mjølhus taler, 

sang ved Oddveig Faraasen og Anne 
Marie Ulvund. Bønnemøte kl. 1630 – 1650.

FEBRUAR
Fre 9.feb – søn 11. feb. �Weekend til Skotten fjellstue. Se eget 

program
Tirs 13. kl.19.30:Normisjons tirsdagssamling 
Tirs 20. kl.11.00:Hyggetreff  

Sørumsand misjonshus 
Industrivegen 5A

NOVEMBER
Ons 22. kl.11.30: Hyggetreff 
Søn 26. kl.11.00: Gudstjeneste

DESEMBER
Tirs 5. kl.19.30: Misjonsmøte NLM

Fre 8. kl.18.00: Interkulturell Bibelkafé – førjulsfest

Tirs 12. kl.19.00: NMS - Misjonsringen

Søn 24. kl.15.00: Juleaftensgudstjeneste

JANUAR
Ons 3. kl.18.00: Speidernes juletrefest 

Søn 7. kl.17.00: �Juletrefest – Hellige tre kongers dag.  
Fokus på misjon. SFM og Søndagsskolen

Fre 12. kl.18.00: Interkulturell Bibelkafé

Tirs 16. kl.19.00: NMS - Misjonsringen

Ons 17. kl.19.00: Normisjon, Årsmøte

Ons 24. kl.11.30: Hyggetreff

Søn 28. kl.17.00: �Storfamiliesamling / Livsgledemesse 
med Sørum Soul Children

Man 29. �SørumFestivalen – Rotary foredrag, mer info 
kommer på www.sorumfestivalen.no

FEBRUAR
Tirs 6. kl.19.30: Misjonsmøte NLM

Fre 9. kl.18.00: Interkulturell Bibelkafé 

For skyss fra Lørenfallet til Sørumsand misjonshus til 
hyggetreff på onsdagene  
– kontakt Kirsten Stokstad, tlf. 993 51 123 i forkant.

Spørsmål om utleie
Kontaktperson: Øyvind Berger tlf. 928 86 798.

Normisjon har møter hver andre tirsdag  
i måneden. Kontaktperson: Torleiv Løken,  
tlf. 913 99 902.

Misjonssambandet (NLM) har vanligvis  
møter siste søndag i måneden.  
Kontaktperson: Marit Barbøl 464 27 619.

Hyggetreff hver tredje tirsdag i måneden. 
Kontaktperson: Sissel Andersen tlf. 926 46 015.

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av  
Sørumsand Misjonshus. 
Leder: Harald Stokstad, 482 65 407,  
e-post: harald.stokstad@online.no
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 63 82 75 42 / 
936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 47 80 56 11.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset,  
63 82 63 59. 
Menighetspleiens hyggetreff: Dagny Tunskaug, 63 82 74 94.
Joyful Noise (Kor for voksne): Aase Dalen Hellesvik,  
476 67 980.
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad,  
67 41 26 08 / 478 90 052, bibelkafe@online.no
Utleie: Tove Fagermoen, 63 82 71 40 / 900 45 576,  
tofagerm@online.no, bankgiro 5104 05 23271
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Livets gang
Døpte
Blaker kirke

Julia Røst Hagen, Olivia Castello Johansen, 
Ellinor Pettersen-Olsen, Mathias Moe Lyberg, 
Erik Johannes Kvist

Frogner kirke

Mathias Slemdal Bolstad, Jonas Halvorsen, 
Theo Fosshaug Rørhus, Sylvester Elias Alrek, 
Linnea Bøås Rundbråten, Liam Søland Johan-
sen 

Frogner gamle kirke

Sara Brunvoll Semb

Sørum kirke

Erlend Aase, Ester Woie Aarhaug, Mille Woie-
Røe, Ronja Eltvik Lier, Rebecca Hansen, Alva 
Liabø, Maya Isabell Alexandra Eriksen, Daniel 
Hillmann Opsahl, Mathilde Kjeksrud, Casper 
Sundby Borgersen, Bastian Borstad, Jens 
Tangen Mjønerud, Hedda Bratteng Johanne-
sen, Julian Aaron Haraldsen, Sander Haugsli-
en Almroth, Sofie Haugslien Almroth, Odin 
Dalen Ånrud, Amalie Solberg, Aksel Sørhus 
Lotz, Elias Birkelund Flystveit, Leah Marielle 
Schøne Skofteby

Andre kirker

Vilde Fossnær Wold, Askild Torvanger Paul-
sen, Vegard Bjerke Johannesen

Døde
Blaker kirke

Ole Rudolf Mæhre f. 1938 
Tor Egil Krogh f. 1941 
Tove Skårberg Bredesen f. 1944 
Sigrid Hjørdis Rydberg Bråthen f. 1924 
Åse Johanne Ugelstad f. 1931

Frogner kirke

Bodil Margrethe Rønaas f. 1926 
Hans Magnus Ausen f. 1930 
Eva Johanne Sletvold f. 1931 
Finn Erik Rognerud f. 1949 
Eugen Otto Kristiansen f. 1934 
Øyvind Brotnov f. 1949 
Sigrunn Oseth f. 1932

Sørum kirke

Terje Michael Svendsen f. 1934 
Ågot Aasnes f. 1931 
Per Winge f. 1941 
Leena Hillevi Svendsen f. 1951 
Valentina Sigrid Berner f. 1981 
Arne Einar Nyland f. 1932 
Kirsten Annie Engborg f. 1934 
Terje Tonstad f. 1944 
Per Røst f. 1932 
Eva Miranda Hoel f. 1920

Vigde
Frogner kirke

Caroline Bach Berntsen og Marius Monsen
Trond-Erik Olstad og Sarah Louise Kristiansen
Sara Snipstad og Lars Atle Johansen

Frogner gamle kirke

Kjell Johansen og Trine Sofie Henriksen

Sørum kirke

Jørn Haude Helllum og Nina Engebakken
Torgeir Fagermoen Dannemark og Emma 

Karoline Normann Johansen
Anette Kristiansen og Thomas Andrè Furnes 

Hansen

                                Følg med på: www.sorumkirke.no   
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ANNONSEPRISER
Annonseprisene er kr. 1700,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 3200,- for den største (2 spalter).
Opplag: 7000

STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 27. Oktober.
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
kirkekontoret@sorumkirke.no

NESTE NUMMER
kommer ut 8. februar.

MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

·	 Diakoni i Sørum kontonr. 
1201.33.81141

·	 Blaker menighets legatkonto for 
kirkeutsmykning/restaurering av 
kapell kontonr. 1321.62.84512

·	 Blaker menighet støtter misjons-
prosjektet «Stefanusbarna  
i Kairo»  (Stefanusalliansen tidli-
gere Norsk Misjon i Øst)  kontonr. 
1321.08.11944. Merk innbetalingen 
med «misjonsprosjekt».

·	 Sørum menighet støtter SAT-7
	 (Det Norske misjonsselskap) 

kontonr. 1321.15.62891 (merk inn-
betalingen med «Misjonsprosjet»

·	 Frogner menighet støtter  
Stefanusalliansen kontonr.  
0533.05.28844, merk innbetalin-
gen med «Misjonsprosjekt»

·	 Blomsterfondet, forskjønnelse  
av kirkegården (Sørum/Frogner):

	 Kontakt Tormod Egner,
	 tlf 900 96 291
	 tormod.egner@sundtair.com
·	 Sørum Interkulturelle Bibelkafé,
	 kontonr 1321.14.65713

SØRUM KIRKELIG FELLESRÅD
Leder: Berit Daae
tlf. 922 15 614
e-post: berit@daae.net

BLAKER MENIGHETSRÅD
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunn.larsen@kjelle.vgs.no

FROGNER MENIGHETSRÅD
Leder: Berit Daae,
tlf. 922 15 614
e-post: berit@daae.net

SØRUM MENIGHETSRÅD
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com

Blaker, Frogner og Sørum menigheter
Sørum kirkelig fellesråd

Viktige telefonnummer:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkenssos.no
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
Helsestasjon for ungdom:
474 66 082
Sørumsand man kl. 14.30-16.30
Frogner tirs kl. 15.00-17.00
Barnevernet via kommunens
sentralbord, hverdager mellom
kl. 8.00-15.30: tlf. 63 86 90 00
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111  
Barnevernsvakta på Romerike:
64842575
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
Voksne for barn: 810 03 914
www.vfb.no
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040   www.hjelpelinjen.no

SØRUM KIRKEKONTOR
Linjegården, Pb 25, 1921 Sørumsand
Administrasjonssekretær: Marian Dramstad
tlf. 63 86 79 50, faks 63 86 79 51
e-post: kirkekontoret@sorumkirke.no

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf. 63 86 79 52 / 913 75 685
e-post: reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

Daglig leder/kirkeverge: Erik Lølandsmo
tlf. 63 86 79 53 / 926 81 954
e-post: erik.lolandsmo@sorumkirke.no

Sokneprest i Sørum: Gunnar Sem Kristiansen
tlf. 63 86 79 58 / 908 32 332
e-post: gunnar.sem.kristiansen@sorumkirke.no

Sokneprest i Blaker: Gro Golimo Simonsen
tlf. 63 86 79 56 / 992 34 941
e-post: gro.golimo.simonsen@sorumkirke.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf. 63 86 79 59 / 960 45 703
e-post: maylen.nupen@sorumkirke.no

Organist: Jan Erik Stensrud
tlf. 63 86 79 55 / 932 34 878
e-post: janerik.stensrud@sorumkirke.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf. 63 86 79 62 / 906 15 950
e-post: vera.kalmykova@sorumkirke.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 63 86 79 61 / 63 82 66 42
e-post: marie.grimstad@sorumkirke.no
Tid for samtale/avtale samtale: Hver onsdag  
kl.10.00-12.00 på tlf. 63 86 79 61 eller epost

Menighetspedagog: Fredrik Tanke Arstad
tlf. 63867957 / 480 06 020
e-post: fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

Ungdomsarbeider: Knut Magnus Nordhaug
Permisjon

Medarbeider i Loved Tweens: Arve Graarud
tlf 951 38 955
e-post: asgraa@hotmail.com

Driftsleder for kirkene
og kirkegårdene: Tom Bolstad
Kirkegårdskontoret tlf. 63 82 58 36 / 94 16 84 34
e-post: kirkegardene@sorumkirke.no

Gudstjenester
desember 2017 – februar 2018
26. november – Doms s. / Kristi kongedag 
Frogner kirke kl. 11.00:  Gudstjeneste ved 
Gro Golimo Simonsen

Sørumsand misjonshus kl. 11.00: Guds-
tjeneste ved Gunnar Sem Kristiansen

3. desember – 1. s. i adventstiden

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for små 
og store ved Gro Golimo Simonsen og Fredrik 
Arstad

LYS VÅKEN helg for 11-åringene

Frogner misjonssenter kl.11.00:  
Gudstjeneste ved Maylen Nupen i samar-
beid med Frogner Normisjon.
Kirkekaffe etter gudstjenesten

10. desember – 2. s. i adventstiden

Sørum kirke: kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Gunnar Sem Kristiansen og Gro Golimo 
Simonsen

Frogner kirke kl. 18.00: Lyskonsert ved 
Maylen Nupen. Lokale korps, kor og solister 
deltar. Speidergruppa fra Frogner og 
Sørumsand deltar.

17. desember – 3. s. i adventstiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Maylen Nupen

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Gunnar Sem Kristiansen

24. desember – Julaften / 4. s. i advents­
tiden 
Blaker kirke kl. 14.15 og 16.00: Julaften-
gudstjeneste ved Gro Golimo Simonsen. 
Medvirkende: Blaker skolekorps,  Maren 
Bårdseng  sang og Elin Gjærde trompet    

Frogner kirke kl. 13.30 og 15.30: Julaften-
gudstjeneste ved Maylen Nupen

Sørum kirke kl. 14.15 og 16.00: Julaften-
gudstjeneste ved Gunnar Sem Kristiansen

Sørumsand Misjonshus kl. 15.00: Julaften-
gudstjeneste ved Amund Gillebo

25. desember – Juledag 
Frogner kirke kl. 16.00: Høytidsguds-
tjeneste ved Maylen Nupen.

Sørum kirke kl 11.00: Høytidsgudstjeneste 
ved Gunnar Sem Kristiansen

26. desember –  2. juledag

Blaker kirke kl.11. Høytidsguds- 
tjeneste ved Gro Golimo Simonsen. 
Elin Gjærde trompet.

31. desember – Nyttårsaften

Sørum kirke kl.16. Musikkandakt ved 
Gunnar Sem Kristiansen og Jan Erik Stensrud

1. januar 2018 – Nyttårsdag

Blaker kirke kl. 18.00: Håpsgudstjeneste 
med blå toner ved  Gunnar Sem Kristiansen 
og Jan Erik Stensrud.

7. januar – Kr. åp. dag

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gro 
Golimo Simonsen

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Maylen Nupen

14. januar – 2. s. i åpenbaringstiden

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for små 
og store ved Gunnar Sem Kristiansen. 
Søndagsskolen deltar.

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gro 
Golimo Simonsen

21. januar – 3. s. i åpenbaringstiden

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Maylen Nupen

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gro 
Golimo Simonsen

28. januar – Såmannssøndag

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Gro Golimo Simonsen 

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Maylen Nupen

Sørumsand misjonshus kl. 17.00: Livs
gledegudstjeneste med Sørum Soul Children 
og Gunnar Sem Kristiansen.  NT til 5. klas-
singene.

4. februar – Kr. forklarelsesdag

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Maylen Nupen

11. februar – Fastelavnssøndag

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Gunnar Sem Kristiansen

Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved 
Gro Golimo Simonsen

Menighetsbladet
for Sørum, Blaker og Frogner

Kirkekontorets åpningstider: Mandag–onsdag 09.00–14.00Torsdag 09.00–19.00
Fredag er kontoret stengt.
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VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314 
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024 
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067 
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

50-årskonfirmantene i Blaker:
1. rekke fra venstre: Sokneprest Gro Golimo Simonsen, 
Gunvor Målen, Marit Furuseth f. Orderud, Ranveig Karstad, 
Kari  Johanne Huse f. Bruun, Turid Gjærde, Reidunn Tørnby, 
Wenche Brenden f. Bakke.
2. rekke fra venstre: Henning Eid, Terje Oterholt, Kåre 
Sæther, May Nyhus, Marian Jensen f. Snesrud, Jonny 
Delerud, Helge Hoel, 
3. rekke fra venstre: Øivind Hagen, Tore Bråthen, Jonny 
Moen, Jan Terje Stenby, Egil Ødegård

Foto: Oddrun Bjørnaas

Siden sist:   50-årskonfirmanter

50-årskonfirmantene i Frogner:
1. rekke fra venstre :  Anne Brit Sagsveen ( f. Stenslet),  
Gro Christiansen ( f. Martinsen), Tone-Lise Hexeberg Torp, 
Maylen Nupen ( sokneprest)
2. rekke fra venstre: Kåre Johansen, Jan Erik Gundersen, 
Roger Tuneid, Jens Kristian Stenslet.

Foto: Helge Berger

50-årskonfirmantene i Sørum:
1. rekke fra venstre: Marianne Woxen Opsahl, Else Marie 
Nielsen Hagen, Gro Bakseter, Runa (Orderud) Rådalen.
2. rekke fra venstre: Elin Bente Sauar, Inger Marianne 
Hvinden, Kari Torp Manengen
3. rekke fra venstre: Jan Erik Weiby, Anne Lise (Bråten) 
Beerningrud, Gerd Rønsen, Inger Johanne (Presterud) Sande, 
Ingunn Ringvold Seiertun, Sven- Erik Bergerud, Ragnar 
Møllegaard, Gro Golimo Simonsen (sokneprest)
4. rekke fra venstre: Kjell Åge Engen, Wenche Weiby 
Jørgensen, Jan Arild Moe, Åge Lars Smedheim, Trond 
Løfsgaard, Bjørn Idar Tangen, Odd Andreas Svendsen

Foto: Sigmund Woie Aarhaug


